
25μ. Ελεύθερο Αγόρια 2017
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 25,93
2 ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 29,71
3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 2017 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 30,70
4 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2017 ΒΥΡΩΝΑΣ 41,54
5 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2017 ΒΥΡΩΝΑΣ 43,95

25μ. Ελεύθερο Αγόρια 2016
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2016 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 19,46
2 ΣΜΠΟΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 19,64
3 ΠΑΙΤΕΡΗΣ ΦΩΤΗΣ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 24,30
4 ΖΙΓΚΙΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2016 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 25,92
5 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 27,63
6 ΣΜΥΡΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2016 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 29,74
7 ΤΣΙΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 30,30
8 ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 2016 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 32,84

ΠΑΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΜΑΡΟΥΣΙ DNS

25μ. Ελεύθερο Αγόρια 2015
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΙΛΑΝΤΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 18,67
2 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 20,15
3 ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΙΚΟΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 20,71
4 ΤΣΙΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 20,86
5 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 21,01
6 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 21,81
7 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 22,34
8 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 23,22
9 ΖΑΡΙΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 23,51

10 ΔΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 24,28
11 ΤΖΟΒΑΣ ΑΙΑΝΤΑΣ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 25,24
12 ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 25,59
13 ΕΥΜΟΡΦΙΑΣ ΜΑΝΟΣ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 27,14
14 ΠΕΤΡΧΕΙΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 28,20
15 ΣΟΥΡΟΥΝΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 32,30

ΖΟΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ DNS
ΜΑΝΤΑΛΑΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ DNS
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25μ. Ελεύθερο Κορίτσια 2017
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2017 ΒΥΡΩΝΑΣ 23,03
2 ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΛΑ 2017 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 25,15
3 ΚΟΤΣΙ ΜΕΛΙΝΑ 2017 ΜΑΡΟΥΣΙ 31,10
4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 2017 ΒΥΡΩΝΑΣ 32,25
5 ΜΕΓΑΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2017 ΒΥΡΩΝΑΣ 33,39

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2017 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ DNS

25μ. Ελεύθερο Κορίτσια 2016
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2016 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 22,68
2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 24,35
3 ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΕΒΙΤΑ 2016 ΜΑΡΟΥΣΙ 24,78
4 ΠΙΤΕΡΗ ΑΜΑΡΥΛΙΣ 2016 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 25,28
5 ΖΕΡΒΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 25,78
6 ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 26,30
7 ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2016 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 26,97
8 ΓΡΑΒΒΑΝΗ ΕΛΙΑ 2016 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 27,45
9 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 27,84

10 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 28,44

25μ. Ελεύθερο Κορίτσια 2015
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΑΙΒΑΖΗ ΜΥΡΤΩ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 18,40
2 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 18,77
3 ΤΣΑΒΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΓΑΛΑΤΣΙ 19,36
4 ΚΑΡΤΣΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 19,64
5 ΚΟΛΟΜΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 21,83
6 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 21,99
7 ΚΟΝΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 22,00
8 ΜΗΤΡΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 22,28
9 ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 22,49

10 ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 22,75
11 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 22,86
12 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΑΝΑΗ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 23,14
13 ΔΡΙΜΙΤΖΙΑ ΑΛΚΙΣΤΗΣ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 23,44
14 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 23,60
15 ΔΕΤΣΗ ΖΩΗ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 24,34
16 ΚΑΡΑΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 25,39
17 ΜΑΜΑΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 25,43
18 ΜΑΜΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 27,09
19 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΝΙΑ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 40,88
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25μ.  Ύπτιο Αγόρια 2017
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 27,34
2 ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 28,33
3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 2017 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 34,04
4 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2017 ΒΥΡΩΝΑΣ 39,71
5 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2017 ΒΥΡΩΝΑΣ 42,79
6 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2017 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 43,34
7 ΜΥΣΙΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2017 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 44,85

25μ.  Ύπτιο Αγόρια 2016
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2016 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 23,41
2 ΣΜΠΟΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 24,45
3 ΖΙΓΚΙΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2016 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 27,97
4 ΠΑΙΤΕΡΗΣ ΦΩΤΗΣ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 28,81
5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 31,28
6 ΣΜΥΡΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2016 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 34,26
7 ΤΣΙΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 35,94
8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 36,73
9 ΠΑΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΜΑΡΟΥΣΙ DNS

25μ.  Ύπτιο Αγόρια 2015
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΙΛΑΝΤΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 21,81
2 ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΙΚΟΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 23,30
3 ΔΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 24,36
4 ΤΣΙΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 24,70
5 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 25,01
6 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 26,34
7 ΤΣΙΧΛΙΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 26,65
8 ΕΥΜΟΡΦΙΑΣ ΜΑΝΟΣ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 26,68
9 ΖΑΡΙΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 26,85

10 ΣΚΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 29,23
11 ΜΑΝΤΑΛΑΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 30,17
12 ΤΖΟΒΑΣ ΑΙΑΝΤΑΣ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 30,96
13 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 31,34
14 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 37,34
15 ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 38,23
16 ΒΕΡΙΓΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ DNS
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25μ. Ύπτιο Κορίτσια 2017
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2017 ΒΥΡΩΝΑΣ 27,91
2 ΚΑΤΣΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2017 ΒΥΡΩΝΑΣ 29,07
3 ΜΕΓΑΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2017 ΒΥΡΩΝΑΣ 33,93
4 ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΛΑ 2017 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 34,00
5 ΚΟΤΣΙ ΜΕΛΙΝΑ 2017 ΜΑΡΟΥΣΙ 41,62

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2017 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ DNS

25μ. Ύπτιο Κορίτσια 2016
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2016 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 27,79
2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 27,91
3 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2016 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 28,24
4 ΖΕΡΒΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 28,94
5 ΠΙΤΕΡΗ ΑΜΑΡΥΛΙΣ 2016 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 29,19
6 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΝΑΖΑΡΕΤ 2016 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 31,35
7 ΓΡΑΒΒΑΝΗ ΕΛΙΑ 2016 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 32,30
8 ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΕΒΙΤΑ 2016 ΜΑΡΟΥΣΙ 33,46
9 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 33,60

10 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΙΝΑ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 39,45
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΛΓΑ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ DNS

25μ. Ύπτιο Κορίτσια 2015
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΡΤΣΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 22,86
2 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 23,08
3 ΚΟΥΤΣΟΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 23,84
4 ΑΙΒΑΖΗ ΜΥΡΤΩ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 24,47
5 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 24,79
6 ΤΣΑΒΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΓΑΛΑΤΣΙ 24,81
7 ΚΟΛΟΜΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 26,30
8 ΜΗΤΡΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 26,87
9 ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 27,06

10 ΚΑΡΑΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 27,20
11 ΔΕΤΣΗ ΖΩΗ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 27,74
12 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 28,28
13 ΔΡΙΜΙΤΖΙΑ ΑΛΚΙΣΤΗΣ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 28,40
14 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΑΝΑΗ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 32,75

ΛΑΜΠΙΡΗ ΒΑΛΕΡΙΑ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ DNS
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Σκυταλοδρομία 4x25 Ελεύθερο Αγόρια 2015-2017
Κατάταξη ΟΜΑΔΑ Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΧΑΛΑΝΔΡΙ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 1:30.09
2 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 1:30.80
3 ΒΥΡΩΝΑΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 1:43.43
4 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 1:47.81
5 ΜΑΡΟΥΣΙ ΜΑΡΟΥΣΙ 1:48.04

Σκυταλοδρομία 4x25 Ελεύθερο Κορίτσια 2015-2017
Κατάταξη ΟΜΑΔΑ Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 1:28.84
2 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 1:30.44
3 ΧΑΛΑΝΔΡΙ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 1:35.15
4 ΒΥΡΩΝΑΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 1:37.86
5 ΜΑΡΟΥΣΙ ΜΑΡΟΥΣΙ 1:43.84

ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ DNS
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50μ. Ελεύθερο Αγόρια 2014
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΑΝΩΜΕΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 38.67
2 SCHOLTZ HENRY 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 39.08
3 ΓΚΡΕΜΣΙ ΡΑΦΑΕΛ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 41.04
4 ΚΟΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 42.34
5 ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 42.47
6 ΧΡΙΣΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 42.66
7 ΤΕΓΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 44.98
8 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 47.64
9 ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 52.55

10 ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 52.84
11 ΓΟΥΒΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 60.00

ΤΣΟΛΑΚΙΑΝ ΟΡΕΣΤΗΣ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ DNS

50μ. Ελεύθερο Αγόρια 2013
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 40.40
2 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 40.44
3 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 40.55
4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2013 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 41.02
5 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΟΣ 2013 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 47.49
6 ΡΕΣΟΥΛΗΣ ΙΩΝΑΘΑΝ 2013 ΓΑΛΑΤΣΙ 50.17
7 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 52.66
8 ΓΟΥΣΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2013 ΓΑΛΑΤΣΙ 60.29

50μ. Ελεύθερο Αγόρια 2012
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 32.25
2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 35.19
3 ΚΟΛΟΜΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 36.14
4 ΜΗΤΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 37.81
5 ΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ 40.09
6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 40.59
7 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 43.37
8 ΚΡΙΤΣΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 45.26
9 ΓΑΛΑΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 48.09

10 ΒΟΥΛΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ 57.04
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50μ. Ελεύθερο Αγόρια 2011
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2011 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 32.18
2 ΚΑΠΟΤΑΣ ΝΙΚΟΣ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 33.43
3 ΜΠΟΥΜΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 35.63
4 ΖΟΡΜΠΑΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 37.34
5 ΞΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 37.90
6 ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 41.10
7 ΚΑΛΠΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 46.81
8 ΜΟΡΦΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 2011 ΓΑΛΑΤΣΙ 57.14

ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ DNS
ΚΟΥΚΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2011 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS

50μ. Ελεύθερο Αγόρια 2010
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΡΤΣΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 29.64
2 ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ 31.16
3 ΔΡΟΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 34.10
4 ΒΛΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2010 ΜΑΡΟΥΣΙ 34.49
5 ΠΑΣΙΤΣΝΙΚ ΛΟΥΚΙΑΝ 2010 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 37.31
6 ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΒΥΡΩΝΑΣ 38.78
7 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΤΟΣ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 39.98
8 ΡΕΣΟΥΛΗΣ ΣΑΜΨΩΝ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ 40.45

ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2010 ΒΥΡΩΝΑΣ DNS

50μ. Ελεύθερο Αγόρια 2009
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΡΟΥΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 28.95
2 ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 30.22
3 ΤΣΙΑΜΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 30.59
4 ΔΗΜΠΑΛΗΣ ΝΤΑΝΙΕΛ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 30.93
5 ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 31.09
6 ΜΑΣΤΡΑΚΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2009 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 31.34
7 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 34.06
8 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 34.81



50μ. Ελεύθερο Κορίτσια 2014
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 37.34
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΙΑ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 39.06
ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 42.77
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 44.14
ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 44.59
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 47.46
ΒΑΒΑΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 47.50
ΣΙΤΑΡΑ ΕΦΗ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 48.28
ΧΡΙΣΤΗ ΙΡΙΔΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 51.34
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΧΑΡΑ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 54.67
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2014 ΓΑΛΑΤΣΙ 56.04
ΠΟΤΑΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2014 ΜΑΡΟΥΣΙ 56.17
ΚΑΡΥΔΑ ΝΕΦΕΛΗ 2014 ΓΑΛΑΤΣΙ 58.20
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΥΡΤΩ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 60.14

50μ. Ελεύθερο Κορίτσια 2013
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 34.83
2 ΚΑΜΠΑ ΔΑΝΑΗ 2013 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 36.03
3 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2013 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 40.33
4 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΓΑΛΑΤΣΙ 41.09
5 ΣΕΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 41.71
6 ΞΕΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 41.81
7 ΚΟΡΤΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 41.84
8 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 43.50
9 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 54.21

10 ΓΟΥΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΓΑΛΑΤΣΙ 60.02
ΛΑΖΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ DNS

50μ. Ελεύθερο Κορίτσια 2012
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 35.35
2 ΤΖΩΡΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 37.15
3 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 37.34
4 ΤΕΓΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 39.56
5 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 40.65
6 ΝΤΟΚΟ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ 42.06
7 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2012 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 45.63
8 ΣΜΥΡΛΙΑΔΗ ΡΕΓΓΙΝΑ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 46.67
9 ΚΑΡΑΜΠΑ ΕΒΕΛΙΝΑ 2012 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 50.00

10 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ 51.09
11 ΝΤΟΥΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 51.15
12 ΜΠΑΓΙΑΡΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 57.05

ΒΛΑΧΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ DNS

50μ. Ελεύθερο Κορίτσια 2011
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 35.09
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2 ΙΒΑΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 39.31
3 ΛΕΚΚΑ ΝΑΓΙΑ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 40.49
4 ΑΨΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 2011 ΓΑΛΑΤΣΙ 42.28
5 ΡΑΝΤΑΝΗ ΑΝΤΡΙΑΝΝΑ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 42.67
6 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 43.17
7 ΚΩΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 54.35

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ 2011 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS

50μ. Ελεύθερο Κορίτσια 2010
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΑ ΝΕΦΕΛΗ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 32.12
2 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 33.68
3 ΚΟΝΙΔΑ ΧΡΥΣΗ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 37.20
4 ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ 37.31
5 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΛΥΔΙΑ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 37.71
6 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2010 ΜΑΡΟΥΣΙ 48.65

ΤΟΥΣΑ ΙΡΙΔΑ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS

50μ. Ελεύθερο Κορίτσια 2009
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΟΤΕΝΙΔΗ ΙΟΛΗ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 32.44
2 ΜΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2009 ΓΑΛΑΤΣΙ 35.18
3 ΜΠΕΛΤΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 36.06
4 ΚΑΣΣΙΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 37.93
5 ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 37.95

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 2009 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS



50μ.  Ύπτιο Αγόρια 2014
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΝΑΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 46.46
2 ΓΚΡΕΜΣΙ ΡΑΦΑΕΛ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 47.70
3 ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 47.91
3 ASATRYAN HARUTYUN 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 47.91
4 ΧΡΙΣΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 48.05
5 SCHOLTZ HENRY 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 52.34
6 SCHOLTZ PHILIP 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 55.82
7 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 56.10
8 ΣΙΟΥΤΗΣ ΑΛΝΤΟ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 56.19
9 ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 57.25

10 ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 60.03
ΤΣΟΛΑΚΙΑΝ ΟΡΕΣΤΗΣ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ DNS

50μ.  Ύπτιο Αγόρια 2013
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 48.94
2 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 52.49
3 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 62.45
4 ΡΕΣΟΥΛΗΣ ΙΩΝΑΘΑΝ 2013 ΓΑΛΑΤΣΙ 64.00

50μ.  Ύπτιο Αγόρια 2012
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 44.77
2 ΜΠΑΡΔΑΚΑΣ ΝΑΣΟΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 48.04
3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 48.74
4 ΒΟΥΛΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ 70.00

50μ.  Ύπτιο Αγόρια 2011
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΠΟΤΑΣ ΝΙΚΟΣ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 42.62
2 ΜΠΟΥΜΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 43.35
3 ΞΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 44.09
4 ΚΑΠΟΤΑΣ ΧΑΡΗΣ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 45.40
5 ΚΑΛΠΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 54.09
6 ΤΣΙΡΜΠΙΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2011 ΓΑΛΑΤΣΙ 61.54

ΚΟΥΚΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2011 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS
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50μ.  Ύπτιο Αγόρια 2010
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ 43.15
2 ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2010 ΒΥΡΩΝΑΣ 43.56
3 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΚΩΣΤΗΣ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 48.70
4 ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΒΥΡΩΝΑΣ 49.13
5 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΤΟΣ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 54.25

ΡΕΣΟΥΛΗΣ ΣΑΜΨΩΝ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS

50μ.  Ύπτιο Αγόρια 2009
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΤΣΙΑΜΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 37.47
2 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 37.80
3 ΞΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 39.12
4 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 40.06
5 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 41.96
6 ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 51.13

ΔΗΜΠΑΛΗΣ ΝΤΑΝΙΕΛ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ DNS



50μ.  Ύπτιο Κορίτσια 2014
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 46.03
2 ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 48.25
3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 48.71
4 ΔΕΡΔΕΝΕ ΛΥΔΑ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 49.01
5 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΥ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 53.41
6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 53.49
7 ΣΙΤΑΡΑ ΕΦΗ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 54.54
8 ΔΡΙΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 56.90
9 ΦΕΛΕΚΗ ΑΘΗΝΑ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 58.30

10 ΧΡΙΣΤΗ ΙΡΙΔΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 58.36
11 ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΧΑΡΑ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 61.38
12 ΚΟΥΜΠΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 62.05
13 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2014 ΓΑΛΑΤΣΙ 68.00
14 ΚΑΡΥΔΑ ΝΕΦΕΛΗ 2014 ΓΑΛΑΤΣΙ 70.00

50μ.  Ύπτιο Κορίτσια 2013
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 45.40
1 ΚΟΡΤΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 45.40
2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2013 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 45.87
3 ΣΑΙΤΑΝΗ ΧΛΟΗ 2013 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 47.40
4 ΣΜΠΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 48.54
5 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 49.59
6 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 50.74
7 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΓΑΛΑΤΣΙ 52.12
8 ΣΕΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 54.24

ΛΑΖΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ DNS

50μ.  Ύπτιο Κορίτσια 2012
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 41.82
2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 42.68
3 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 44.25
4 ΜΠΕΖΙΡΙΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 44.70
5 ΤΖΩΡΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 47.13
6 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 47.52
7 ΝΤΟΚΟ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ 50.67
8 ΚΑΡΑΚΑΣΙΑΝ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 60.65

ΒΛΑΧΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ DNS
ΚΟΥΠΟΥΝΑ ΡΟΖΑΛΙΑ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS
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50μ.  Ύπτιο Κορίτσια 2011
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 40.43
2 ΙΒΑΝΟΒΑ ΣΙΜΟΝΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 48.62
3 ΑΨΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 2011 ΓΑΛΑΤΣΙ 49.00
4 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 50.40
5 ΣΕΝΤΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 51.63
6 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 53.74

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ 2011 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS

50μ.  Ύπτιο Κορίτσια 2010
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΑ ΝΕΦΕΛΗ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 36.21
2 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 38.63
3 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΛΥΔΙΑ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 42.73
4 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΛΑΝΑ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 46.60
5 ΜΠΟΜΠΑΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ 50.13

ΤΟΥΣΑ ΙΡΙΔΑ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS

50μ.  Ύπτιο Κορίτσια 2009
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΜΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2009 ΓΑΛΑΤΣΙ 42.44
2 ΜΠΕΛΤΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 44.00
3 ΔΑΝΕΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 51.66

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 2009 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ DNS



50μ. Πρόσθιο Αγόρια 2014
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ASATRYAN HARUTYUN 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 54.82
2 ΑΝΩΜΕΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 57.57
3 ΚΑΝΑΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 61.50
4 ΓΟΥΒΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 64.51
5 SCHOLTZ PHILIP 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 64.59
6 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 72.95

50μ. Πρόσθιο Αγόρια 2013
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2013 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 53.70
2 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 53.80
3 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 56.51
4 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΟΣ 2013 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 57.81
5 ΓΟΥΣΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2013 ΓΑΛΑΤΣΙ 68.00
6 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 69.00

50μ. Πρόσθιο Αγόρια 2012
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 48.70
2 ΓΑΛΑΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 53.28
3 ΚΡΙΤΣΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 53.56
4 ΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ 54.07
5 ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 58.57
6 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 64.00

ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ DQ
ΜΠΑΡΔΑΚΑΣ ΝΑΣΟΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ DNS

50μ. Πρόσθιο Αγόρια 2011
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΛΕΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 46.34
2 ΚΑΠΟΤΑΣ ΧΑΡΗΣ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 49.84
3 ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 53.58
4 ΤΣΙΡΜΠΙΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2011 ΓΑΛΑΤΣΙ 56.41

ΚΟΥΚΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2011 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS
ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ DNS
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50μ. Πρόσθιο Αγόρια 2010
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΡΤΣΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 40.48
2 ΔΡΟΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 43.94
3 ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2010 ΒΥΡΩΝΑΣ 44.40
4 ΠΑΣΙΤΣΝΙΚ ΛΟΥΚΙΑΝ 2010 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 48.20
5 ΒΛΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2010 ΜΑΡΟΥΣΙ 48.22
6 ΒΟΛΩΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ 51.31
7 ΡΕΣΟΥΛΗΣ ΣΑΜΨΩΝ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ 61.00

ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2010 ΒΥΡΩΝΑΣ DNS

50μ. Πρόσθιο Αγόρια 2009
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΡΟΥΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 38.32
2 ΜΑΣΤΡΑΚΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2009 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 44.44
3 ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 44.86
4 ΛΙΑΛΙΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 45.33
5 ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 45.94
6 ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 46.49



50μ.  Πρόσθιο Κορίτσια 2014
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΦΕΛΕΚΗ ΑΘΗΝΑ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 53.69
2 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΥ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 54.87
3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΙΑ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 57.78
4 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 58.41
5 ΔΕΡΔΕΝΕ ΛΥΔΑ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 59.86
6 ΠΟΤΑΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2014 ΜΑΡΟΥΣΙ 61.41
7 ΓΙΑΒΡΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 70.17
8 ΔΗΜΗΤΡΕΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 70.63

ΒΑΒΑΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ DQ

50μ.  Πρόσθιο Κορίτσια 2013
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΜΠΑ ΔΑΝΑΗ 2013 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 48.70
2 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2013 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 53.78
3 ΣΜΠΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 56.77
4 ΞΕΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 57.20
5 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 57.27
6 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 68.00
7 ΓΟΥΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΓΑΛΑΤΣΙ 90.00

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS
ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ DNS

50μ.  Πρόσθιο Κορίτσια 2012
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΜΠΕΖΙΡΙΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 50.00
2 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΝΑΣΙΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 51.98
3 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 53.84
4 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2012 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 55.14
5 ΚΟΥΠΟΥΝΑ ΡΟΖΑΛΙΑ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ 55.53
6 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 57.03
7 ΝΤΟΥΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 57.16
8 ΚΑΡΑΜΠΑ ΕΒΕΛΙΝΑ 2012 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 59.12
9 ΚΑΡΑΚΑΣΙΑΝ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 60.68

10 ΣΜΥΡΛΙΑΔΗ ΡΕΓΓΙΝΑ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 60.78
11 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ 65.50
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50μ.  Πρόσθιο Κορίτσια 2011
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΟΤΡΙΚΑΤΖΕ ΛΙΑΝΑ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 47.91
2 ΛΕΚΚΑ ΝΑΓΙΑ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 52.12
3 ΙΒΑΝΟΒΑ ΣΙΜΟΝΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 56.34
4 ΣΕΝΤΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 58.02
5 ΚΩΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 59.38

50μ.  Πρόσθιο Κορίτσια 2010
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΟΝΙΔΑ ΧΡΥΣΗ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 48.49
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ DNS
ΜΟΡΦΗ ΝΕΦΕΛΗ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS

50μ.  Πρόσθιο Κορίτσια 2009
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΟΤΕΝΙΔΗ ΙΟΛΗ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 43.90
2 ΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΓΑΛΑΤΣΙ 45.03
3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 46.92
4 ΚΑΣΣΙΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 48.36
5 ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 51.75
6 ΔΑΝΕΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 53.83

ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS



100μ. Μικτή Ατομική Αγόρια 2012-2014
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 1:29.76
2 ASATRYAN HARUTYUN 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 1:46.94
3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 1:52.78
4 ΜΗΤΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 1:55.09
5 ΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ 2:02.14

ΚΟΛΟΜΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ DQ

100μ. Μικτή Ατομική Αγόρια 2009-2011
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΡΟΥΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 1:18.59
2 ΚΑΡΤΣΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 1:19.53
3 ΠΑΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2011 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 1:22.31
4 ΤΣΙΑΜΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 1:23.64
5 ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 1:26.30
6 ΞΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 1:28.37
7 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 1:28.70
8 ΒΛΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2010 ΜΑΡΟΥΣΙ 1:30.13
9 ΒΟΛΩΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2010 ΓΑΛΑΤΣΙ 1:40.59

ΔΗΜΠΑΛΗΣ ΝΤΑΝΙΕΛ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ DNS
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100μ. Μικτή Ατομική
Κορίτσια 

2012-2014
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 1:35.95
2 ΤΖΩΡΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 1:37.60
3 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 1:40.23
4 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 1:43.86
5 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 1:44.98
6 ΤΕΓΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 1:53.19
7 ΚΟΥΠΟΥΝΑ ΡΟΖΑΛΙΑ 2012 ΓΑΛΑΤΣΙ 2:03.00

100μ. Μικτή Ατομική
Κορίτσια 

2009-2011
Κατάταξη Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΑ ΝΕΦΕΛΗ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 1:24.15
2 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 1:31.21
3 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 1:32.94
4 ΙΒΑΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 1:39.13
5 ΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΓΑΛΑΤΣΙ 1:39.70
6 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΛΑΝΑ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 1:45.34
7 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 1:56.25

ΜΠΕΛΤΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ DNS
ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΓΑΛΑΤΣΙ DNS
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Σκυταλοδρομία 4x50 Μικτή Αγόρια 2012-2014
Κατάταξη ΟΜΑΔΑ Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 2:50.54
2 ΧΑΛΑΝΔΡΙ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 3:08.17
3 ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 3:09.39
4 ΓΑΛΑΤΣΙ ΓΑΛΑΤΣΙ 3:36.26

ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ DNS
ΜΑΡΟΥΣΙ ΜΑΡΟΥΣΙ DNS
ΒΥΡΩΝΑΣ ΒΥΡΩΝΑΣ DNS

Σκυταλοδρομία 4x50 Μικτή Κορίτσια 2009-2011
Κατάταξη ΟΜΑΔΑ Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 2:34.60
2 ΓΑΛΑΤΣΙ ΓΑΛΑΤΣΙ 2:48.48
3 ΒΥΡΩΝΑΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2:52.04
4 ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2:57.40

ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ DNS
ΜΑΡΟΥΣΙ ΜΑΡΟΥΣΙ DNS
ΧΑΛΑΝΔΡΙ ΧΑΛΑΝΔΡΙ DNS
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Σκυταλοδρομία 4x50 Ελεύθερο Αγόρια 2012-2014
Κατάταξη ΟΜΑΔΑ Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 2:36.90
2 ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2:55.15
3 ΒΥΡΩΝΑΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 3:00.11

ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ DQ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ ΧΑΛΑΝΔΡΙ DNS

Σκυταλοδρομία 4x50 Ελεύθερο Κορίτσια 2012-2014
Κατάταξη ΟΜΑΔΑ Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 2:29.86
2 ΧΑΛΑΝΔΡΙ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 2:39.69
3 ΒΥΡΩΝΑΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2:42.87
3 ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2:42.87
4 ΓΑΛΑΤΣΙ ΓΑΛΑΤΣΙ 2:59.65
5 ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗ-ΓΕΡΑΚΑΣ 3:14.04

Σκυταλοδρομία 4x50 Ελεύθερο Αγόρια 2009-2011
Κατάταξη ΟΜΑΔΑ Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 2:08.69
2 ΒΥΡΩΝΑΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2:18.87
3 ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2:21.49
4 ΓΑΛΑΤΣΙ ΓΑΛΑΤΣΙ 2:36.55

ΧΑΛΑΝΔΡΙ ΧΑΛΑΝΔΡΙ DNS

Σκυταλοδρομία 4x50 Ελεύθερο Κορίτσια 2009-2011
Κατάταξη ΟΜΑΔΑ Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΧΑΛΑΝΔΡΙ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 2:20.61
2 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2:29.50
3 ΓΑΛΑΤΣΙ ΜΑΡΟΥΣΙ 2:33.68
4 ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΒΥΡΩΝΑΣ 2:56.28

ΒΥΡΩΝΑΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ DNS
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